令和 6年 月

全国弁護士協同組合連合会

東京都弁護士協同組合

書籍斡旋のお知らせ

このたび大阪弁護士協同組合の依頼により、下記書籍を斡旋することといたしました。

購入ご希望の方は、下記により直接大阪弁護士協同組合までお申込ください。

（書籍内容は別紙をご覧ください）

敬具

記

 書籍名 定価 販売価格

【全訂版】成年後見人の実務 2023 2,970円  2,673円

知財相談ハンドブック 第 4 版 2,200円 1,980円

 遺言相続の落とし穴【改訂版】 1,500円 1,350円

 ※送料は、1件につき 500円です。

 ※代金は、書籍に同封されます郵便振替用紙によりお支払いください。

     お問合せは、大阪弁護士協同組合（℡06-6364-8208）まで。

以上

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

大阪弁護士協同組合宛 (FAX 06-6364-1693)          申込日 令和  年  月  日

注  文  書

   「【全訂版】成年後見人の実務 2023」               部申し込みます

  「知財相談ハンドブック 第 4 版」               部申し込みます

 「遺言相続の落とし穴【改訂版】」             部申し込みます

ご送付先  〒    ―

御住所                              お名前

電 話（  ）    －                     ご登録番号

貴法律事務所名                          ご所属弁護士会名 （東弁 ・ 一弁 ・ 二弁 ）

該当するところに○を付けてください

※ このご案内による申込締切は令和 6年 月末日とさせていただきます。

 受付番号